MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal do Sul da Bahia

Pró-Reitoria de Ações Afirmativas
 Coordenação de Políticas de Promoção da Diversidade

UFSB: LUGAR DE DIVERSIDADE (EDIÇÃO ESPECIAL)

Edital Proaf nº 19/2021 – Resultado dos recursos
A Pró-Reitoria de Ações Afirmativas (PROAF), no uso de suas atribuições estatutárias resolve tornar público o resultado da avaliação dos
recursos submetidos ao resultado preliminar do Edital UFSB: LUGAR DE DIVERSIDADE:

Recursos
N.	 Matrícula Recurso

1	 2019023513 Indeferido

2	 2019023059 Indeferido

3	 2018020286 Indeferido

4	 2018020141 Indeferido

5	 2018020123 Indeferido

6	 2018015375 Indeferido

7	 2018007687 Indeferido

8	 2017016467  Indeferido

9	 2016019606 Indeferido

10	 2016019400 Indeferido

Itabuna, 24 de novembro de 2021.

Sandro Augusto Silva Ferreira

Pró-Reitor de Ações Afirmativas
Nomeado pela Portaria 213/2020

Felipe de Paula Souza

Coordenador de Políticas de Promoção da Diversidade
Nomeado pela Portaria 364/2020